
Id: WFDOZ-NYGPI-CVOEA-SVBEF-XOHFW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/23/11
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 25 stycznia 2011 r.

w sprawie: regulaminu korzystania z obiektu hali widowiskowo - sportowej przy Szkole Podstawowej 
w Gryfowie Śląskim oraz odpłatności za jej użytkowanie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. 
U z 2001r Nr 142. poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 1997r Nr 9. poz. 43 ze zm.) 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się zasady korzystania z hali widowiskowo – sportowej przy Szkole Podstawowej w Gryfowie Śląskim 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Określenie wysokości opłat za korzystanie z obiektów hali widowiskowo – sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Gryfowie Śląskim powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XLI/291/10 w sprawie ustalenia zasad korzystania z hali sportowej w Gryfowie Śląskim 
przy ul. Uczniowskiej 17 oraz odpłatności za jej użytkowanie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek



Id: WFDOZ-NYGPI-CVOEA-SVBEF-XOHFW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr V/23/11

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 25 stycznia 2011 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ W GRYFOWIE ŚLĄSKIM 

1) Hala widowiskowo – sportowa jest administrowana przez Szkołę Podstawową w Gryfowie Śląskim 

2) Hala jest ogólnie dostępna, warunki korzystania z niej określa niniejszy regulamin. 

3) Hala otwarta jest od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 - 22.00, w soboty i w niedziele w miarę potrzeb 
zgłoszonych pisemnie do administratora z tygodniowym wyprzedzeniem. 

4) W dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 15.00 hala jest udostępniana w pierwszej 
kolejności uczniom Szkoły Podstawowej w Gryfowie Śl. na realizację zadań dydaktycznych w zakresie 
wychowania fizycznego. 

5) W pozostałych godzinach obiekt udostępniany jest osobom fizycznym i grupom zorganizowanym. 

6) Korzystanie z hali odbywa się za zgodą administratora w oparciu o harmonogram zajęć. 

7) Osoby korzystające z obiektu oraz prowadzące zajęcia zobowiązuje się do punktualnego rozpoczęcia 
i zakończenia zajęć. 

8) Za korzystanie z hali sportowej pobierane są opłaty przed rozpoczęciem zajęć zgodne z obowiązującym 
cennikiem. 

9) Z hali korzystać mogą: dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela, kluby i sekcje sportowe pod 
nadzorem instruktora lub trenera, wszystkie inne grupy zorganizowane (ze wskazanym organizatorem) oraz 
indywidualne osoby fizyczne. 

10) Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką rodziców lub prawnych opiekunów. 

11) Osoby nie uczestniczące w zajęciach oraz kibice mogą przebywać na hali wyłącznie w miejscach 
wydzielonych tzn. na trybunach. 

12) We wszystkich salach, w których prowadzone są zajęciach sportowe obowiązuje strój sportowy i obuwie 
sportowe – halowe. 

13) Na terenie całego obiektu obowiązuje zakaz wprowadzania psów, palenia wyrobów tytoniowych, spożywania 
alkoholu, stosowania środków odurzających oraz przebywania w stanie nietrzeźwym. 

14) Na salę ćwiczeń zabrania się wnoszenia wszelkich produktów spożywczych z wyjątkiem napojów 
w plastikowych opakowaniach. 

15) Użytkowanie sal, sprzętu, urządzeń sportowo-rekreacyjnych i pomieszczeń sanitarnych powinno być zgodne 
z ich przeznaczeniem. Należy przestrzegać i stosować instrukcje dotyczące korzystania z urządzeń sportowo – 
rekreacyjnych jak np. uwidocznione instrukcje producentów tych urządzeń a także instrukcji porządkowych 
administratora. 

16) Uczestnicy zajęć zobowiązani są do zachowania porządku w szatniach, pod natryskami i w toaletach oraz do 
poszanowania wyposażenia obiektów. 

17) O wszystkich uszkodzeniach sprzętu oraz innego wyposażenia obiektów należy powiadomić obsługę. 

18) W czasie zawodów oraz innych zajęć, ich organizator jest zobowiązany do przestrzegania przepisów 
regulaminu oraz jest odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa korzystających z obiektów. 

19) Prowadzący zajęcia odpowiada za porządek i dyscyplinę grup ćwiczących przed, w czasie i po zajęciach oraz 
za stan czystości i porządek w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych hali po każdych zajęciach. 



Id: WFDOZ-NYGPI-CVOEA-SVBEF-XOHFW. Podpisany Strona 2

20) Za wszelkiego rodzaju kontuzje oraz rzeczy zaginione na terenie obiektów hali widowiskowo-sportowej 
administrator nie ponosi żadnej odpowiedzialności. 

21) W całym obiekcie i jego pomieszczeniach obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów BHP 
i przepisów przeciwpożarowych. 

22) Administrator i obsługa hali sportowej sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 
Wszystkie osoby przebywające na terenie hali widowiskowo-sportowej zobowiązane są do podporządkowania 
się ich nakazom. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek



Id: WFDOZ-NYGPI-CVOEA-SVBEF-XOHFW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 41, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. nr 142, poz. 
1591 ze zm.) Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski może wydać akt prawa miejscowego w zakresie m.in. zasad 
i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Akt ten ustanawia Rada w formie 
uchwały. Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. O gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. nr 9, 
poz. 43 ze zm.) Rada może powierzyć Burmistrzowi określenie wysokości opłat za korzystanie z obiektów 
użyteczności publicznej. Biorąc pod uwagę to, że hala widowiskowo-sportowa jest obiektem użyteczności 
publicznej zasadne jest podjęcie uchwały ustanawiającej regulamin korzystania z tej hali oraz powierzenie 
Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski określenia wysokości opłat za korzystanie z hali. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek


